体 育 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
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	五
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	2009级
	体育教育本1
	科目
	
	体育管理学
任波

303
	体育社会学

高晶

301
	社区体育指导

常青
301
	健康教育
李伟

301
	专业英语文献检索
任波

302
	
	体育科研方法

栗晓燕
301
	
	运动竞赛学

郭江
304
	
	
	体育法学
孟翔

301
	奥林匹克学
郑治伟

毽球馆二楼
	体育测量与评价
王苗301
	
	现代教育技术
付小丽

单

一层多媒体
	上机
单
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	民族传统体育本1
	科目
	
	健身秧歌
常青
	治疗与按摩
赵霞

302
	
	文献检索
任波

302
	摔跤
高晶
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010级
	体育教育本1
	科目
	近现代史纲要

赵丽兵

301
	运动生物化学

武青梅

一层多媒体
	主选

闫慧

常青

冯守玲

曹保莉

田径

郭林翠

乒乓球

梁述丁

游泳

范平

张强
	运动选材学

栗晓燕

302
	学校体育学

畅振山

303
	运动训练学

常青

304
	
	
	体育心理学

王苗

301
	中学体育教材教法

郭海英

401
	主选

闫慧

常青

冯守玲

曹保莉

田径

郭林翠

乒乓球

梁述丁

游泳

范平

张强
	
	学校体育学

畅振山

303
	
	中学体育教材教法

郭海英

302
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本2
	科目
	运动生物化学

武青梅

一层多媒体
	近现代史纲要

赵丽兵

301
	
	
	运动训练学

常青

304
	学校体育学

畅振山303
	
	中学体育教材教法

郭海英

302
	
	体育心理学

王苗301
	
	运动选材学

栗晓燕304
	
	学校体育学

畅振山303
	
	中学体育教材教法

郭海英302
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本3
	科目
	
	学校体育学

栗晓燕302
	主选

闫慧

常青

冯守玲

曹保莉

田径

梁利平

乒乓球

梁述丁


	主选

闫慧

游泳

范平

张强
	近现代史纲要

赵丽兵

305
	运动生物化学

刘峰杰
301
	
	中学体育教材教法

原敏芳303
	
	运动训练学

常青303
	主选

闫慧

常青

冯守玲

曹保莉

田径

梁利平

乒乓球

梁述丁


	主选

闫慧

游泳

范平

张强
	体育心理学

王苗302
	学校体育学

栗晓燕301
	中学体育教材教法

原敏芳303
	运动选材学

高晶
304
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本4
	科目
	
	中学体育教材教法

原敏芳306
	
	
	运动生物化学

刘峰杰

一层多媒体
	近现代史纲要

赵丽兵

305
	
	运动选材学

高晶305
	运动训练学

常青

303
	学校体育学

栗晓燕302
	
	
	
	体育心理学

王苗302
	学校体育学

栗晓燕306
	中学体育教材教法

原敏芳303
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


体 育 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
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	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2010级
	民族传统体育本1
	科目
	体育史
孟庆宁303
	毽球武术专项

李明

李斌

武强

闫慧
	专业英语
任波
303
	
	运动选材学

郭江

306
	近现代史纲要

赵丽兵

一层多媒体
	
	
	体育竞赛学

郭江

304
	毽球武术专项

李明

李斌

武强

闫慧
	体育心理学
王苗

301
	
	中国文化概论

郑治伟

毽球馆二楼
	毽球教学与训练法

马锦宗

毽球馆二楼
	
	
	羽毛球

胡旭忠

冯守玲
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011级
	体育教育本1
	科目
	毛思想与中特理论

李熠
四层多媒体
	足球
王浩
刘双恩郭江
	英语

范素萍

四层多媒体
	体育保健学
李伟

304
	心理学
许继红

401
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	
	
	体育保健学

李伟
305
	运动生理学
武青梅

一层多媒体
	
	健美操

钟臣

王谊欣
	英语

范素萍

四层多媒体
	足球
王浩
刘双恩郭江
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	
	
	
	心理学

许继红单

302
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本2
	科目
	
	体育保健学

李伟304
	
	运动生理学

武青梅
一层多媒体
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	心理学

许继红401
	
	足球
王浩
刘双恩郭江
	
	体育保健学

李伟305
	健美操

钟臣

王谊欣
	
	
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	
	足球
王浩
刘双恩郭江
	
	
	心理学

许继红双

302
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本3
	科目
	体育保健学

李伟
304
	毛思想与中特理论

李熠
四层多媒体
	运动生理学

武青梅
304
	英语

范素萍

四层多媒体
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	足球
王浩
刘双恩郭江
	
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	心理学

许继红
306
	健美操

钟臣

王谊欣
	体育保健学

李伟
302
	
	
	英语

范素萍

四层多媒体
	足球
王浩
刘双恩郭江
	
	
	
	
	心理学

许继红单
302
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本4
	科目
	足球
王浩
刘双恩郭江
	
	体育保健学

李伟
305
	
	
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	
	
	运动生理学

武青梅一层多媒体
	心理学

许继红
306
	足球
王浩
刘双恩郭江
	体育保健学

李伟302
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	
	健美操

钟臣

王谊欣
	
	
	
	
	心理学

许继红双
302
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育本5
	科目
	心理学

赵林萍305
	体育保健学

赵霞
401
	英语
张敏

一层多媒体
	足球
王浩
刘双恩
郭江
	
	
	
	运动生理学

武青梅一层多媒体
	毛思想与中特理论

李熠
401
	体育保健学

赵霞
402
	英语

张敏
四层多媒体
	足球
王浩
刘双恩郭江
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	心理学

赵林萍单
304
	健美操

钟臣

王谊欣
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


体 育 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
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	2
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	8
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	2
	3
	4
	5
	6
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	8
	1
	2
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2011级
	体育教育本6
	科目
	
	心理学

赵林萍305
	英语

张敏

一层多媒体
	
	足球
王浩
刘双恩李光
	体育保健学

赵霞
306
	
	乒乓球
梁述丁梁晋裕
	健美操

钟臣

王谊欣
	毛思想与中特理论

李熠

四层多媒体
	英语

张敏
四层多媒体
	运动生理学

武青梅
301
	足球
王浩
刘双恩李光
	体育保健学

赵霞
304
	羽毛球胡旭忠
冯守玲
	心理学

赵林萍

单

301
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	民族传统体育本1
	科目
	
	传统体育养生学

高晶
402
	
	英语

张敏

303
	
	武术
刘晖

原敏芳
	
	体育保健学
赵霞

304
	
	
	运动生理学
赵霞

304
	英语

张敏

303
	
	武术

刘晖

原敏芳
	体育保健学

赵霞
305
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育专升本1
	科目
	体育文献检索

任波

302
	主选

史全珠

冯守玲

梁晋裕

钟臣

范平
	中学体育教材教法

原敏芳

306
	
	
	体育游戏与绘图

梁利平

402
	
	
	
	主选

史全珠

冯守玲

梁晋裕

钟臣

范平
	
	
	
	运动训练学

305
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	体育教育专升本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


